

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

AVO Management ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 51 90 27

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21/6 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet AVO Management ApS
Naverland 2
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30 51 90 27
Hjemsteds-
kommune: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Thomas Noel Fynbo Petersen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er administration og salgsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -44.609 anses for mindre tilfredsstillende

Det er ledelsens forventning, at der vil blive et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		85.642	953.370
Personaleomkostninger	2	-5.146	-817.543
Resultat før finansielle poster		80.496	135.827
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		59.761	34.829
Andre finansielle indtægter		704.540	497.963
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder		-900.960	-710.530
Andre finansielle omkostninger		-1.173	160.407
Ordinært resultat før skat		-57.336	118.496
Skat af årets resultat	3	12.727	17.651
Årets resultat		-44.609	136.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.609	136.147
Disponeret i alt		-44.609	136.147

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.504.671	1.854.983
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		16.459.127	12.399.199
Andre tilgodehavender		508.620	496.333
Tilgodehavender		18.472.418	14.750.515
Bankindestående		0	8.908
Likvide beholdninger		0	8.908
Omsætningsaktiver		18.472.418	14.759.423
Aktiver i alt		18.472.418	14.759.423

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.278.311	-2.233.702
Egenkapital	5	-2.153.311	-2.108.702
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Bankgæld		48.291	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.469	59.858
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.499.591	16.685.717
Gæld til associerede virksomheder		0	51.826
Anden gæld		45.378	70.724
Kortfristede gældsforpligtelser		20.625.729	16.868.125
Gældsforpligtelser		20.625.729	16.868.125
Passiver i alt		18.472.418	14.759.423
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Kapitaltab

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen retableret ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	652.679
Andre omkostninger til social sikring	5.146	24.273
Øvrige personaleomkostninger	0	140.591
	<u>5.146</u>	<u>817.543</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-12.727	-446.766
Regulering af udskudt skat	0	429.115
Regulering af tidligere års skat	0	0
	<u>-12.727</u>	<u>-17.651</u>

4 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	-2.233.702	-2.108.702
Årets resultat	0	-44.609	-44.609
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-2.278.311</u>	<u>-2.153.311</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AVO Group Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.